
 

 

Ai Sig.ri Docenti 
Agli alunni 
Alle famiglie 
All’Albo 
Al Sito Web 
SEDE 

 

OGGETTO: Richiesta di DDI da parte delle famiglie – periodo 01-06 febbraio 2021. 

In ottemperanza all’ordinanza regionale n° 21 del 22/01/2021 “Misure urgenti per fronteggiare 
l’emergenza epidemiologica da COVID-19”, in previsione di un rientro al 50% degli alunni nella 
settimana che va dal 1° al 6 febbraio 2021 

SI COMUNICA 

che le famiglie intenzionate a far proseguire il proprio figlio in didattica a distanza (DDI – Didattica 
Digitale Integrata) anche nel periodo 1-6 febbraio 2021 sono tenute ad inviare una richiesta ufficiale 
mediante mail istituzionale dell’alunno al coordinatore di classe (vedi indirizzi mail allegati) entro 
e non oltre le ore 10:00 di martedì 26 gennaio 2021. 

Successivamente ogni coordinatore di classe, oltre a comunicare le scelte degli alunni all’intero 
consiglio di classe, invierà, entro le ore 18:00 del 26/01/2021, una mail riassuntiva al seguente 
account: attivazione-ddi@cassandroferminervi.edu.it nel seguente formato: 

Oggetto: classe – richiesta attivazione DDI alunni 1-6 febbraio 2021 
Corpo della mail: ■ Alunni totali classe: X 

■ Alunni in presenza: Y 
■ Alunni in DDI: Z 
■ Elenco alunni in DDI: 

- Cognome1 Nome1 
- Cognome2 Nome2 … 

 
Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Dott. A. Catapano 

 Firma autografa omessa e sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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ALLEGATO - ELENCO COORDINATORI DI CLASSE – a.s. 2020/21 

PLESSO CASSANDRO 

CLASSE COGNOME NOME E-MAIL ISTITUZIONALE 
1Aafm  Ferri Vincenzo prof.vincenzo.ferri@cassandroferminervi.edu.it 
1Bafm  Morolla Paola prof.paola.morolla@cassandroferminervi.edu.it 
1Cafm Morolla Paola prof.paola.morolla@cassandroferminervi.edu.it 
1Dafm Sorrenti Giuseppe prof.giuseppe.sorrenti@cassandroferminervi.edu.it 
2Aafm Chiariello Maria T. prof.mariateresa.chiariello@cassandroferminervi.edu.it 
2Bafm  Alicino Francesco prof.francesco.alicino@cassandroferminervi.edu.it 
2Ctur  Desario Francesco P. prof.francesco.desario@cassandroferminervi.edu.it 
3Arim  Rutigliano  Angelo S. prof.angelosabino.rutigliano@cassandroferminervi.edu.it 
3Crim  Tupputi Maria prof.maria.tupputi@cassandroferminervi.edu.it 
3Bsia  Torraca Grazia prof.grazia.torraca@cassandroferminervi.edu.it 
3Csia  Chiumeo Giuseppe prof.giuseppe.chiumeo@cassandroferminervi.edu.it 
4Arim  Cortellino Giuseppina prof.giuseppina.cortellino@cassandroferminervi.edu.it 
4Bsia  Dinuzzi Rosalia prof.rosalia.dinuzzi@cassandroferminervi.edu.it 
4Crim  Fanizza Donato prof.donato.fanizza@cassandroferminervi.edu.it 
4Csia  Abbasciano Annamaria prof.annamaria.abbasciano@cassandroferminervi.edu.it 
5Aafm  Rinelli Maria Pia prof.mariapia.rinelli@cassandroferminervi.edu.it 
5Arim  Piccolo Angelo prof.angelo.piccolo@cassandroferminervi.edu.it 
5Asia  Passero Adele prof.adele.passero@cassandroferminervi.edu.it 
5Atur  Petta Maria R. prof.mariarosaria.petta@cassandroferminervi.edu.it 

 

PLESSO FERMI 

CLASSE COGNOME NOME E-MAIL ISTITUZIONALE 
1Aele  Carlone Giuseppina prof.giuseppina.carlone@cassandroferminervi.edu.it 
1Bele  Graziano Antonio prof.antonio.graziano@cassandroferminervi.edu.it 
1Cinf  Preziosa Angela prof.angela.preziosa@cassandroferminervi.edu.it 
1Dinf  Latorre Giuseppina prof.giuseppina.latorre@cassandroferminervi.edu.it 
1Einf  Montrone  Riccardo prof.riccardo.montrone@cassandroferminervi.edu.it 
2Aele  De Candia Leonardo prof.leonardo.decandia@cassandroferminervi.edu.it 



 

 

2Cinf  Damato Anna Rita prof.annarita.damato@cassandroferminervi.edu.it 
2Dinf  Tamborra Raffaella prof.raffaella.tamborra@cassandroferminervi.edu.it 
2Einf  Rotunno Raffaella prof.raffaella.rotunno@cassandroferminervi.edu.it 
3Aele  Dangelico Elvira prof.elvira.dangelico@cassandroferminervi.edu.it 
3Cinf  Longo Giuseppe prof.giuseppe.longo@cassandroferminervi.edu.it 
3Dinf  Bonvino Giuseppe prof.giuseppe.bonvino@cassandroferminervi.edu.it 
3Einf  Dicuonzo Maria Pia prof.mariapia.dicuonzo@cassandroferminervi.edu.it 
4Aele  Abbatecola Lorenzo prof.lorenzo.abbatecola@cassandroferminervi.edu.it 
4Bele  Gadaleta Michelangelo prof.michelangelo.gadaleta@cassandroferminervi.edu.it 
4Cinf  Giannini Letizia prof.letizia.giannini@cassandroferminervi.edu.it 
4Dinf  Bucci Rosaria prof.rosaria.bucci@cassandroferminervi.edu.it 
5Aele  Asciano Dario prof.dario.asciano@cassandroferminervi.edu.it 
5Cinf  Scoccimarro  Patrizia prof.patrizia.scoccimarro@cassandroferminervi.edu.it 
5Dinf  Paolillo Rosa prof.rosa.paolillo@cassandroferminervi.edu.it 

 

PLESSO NERVI 

CLASSE COGNOME NOME E-MAIL ISTITUZIONALE 
1Acat  Riefolo Damiana prof.damiana.riefolo@cassandroferminervi.edu.it 
1Bchi  Lanotte Maddalena prof.maddalena.lanotte@cassandroferminervi.edu.it 
1Cchi Damato Francesca prof.francesca.damato@cassandroferminervi.edu.it 
1Dcat  Francavilla Giuseppe prof.giuseppe.francavilla@cassandroferminervi.edu.it 
1Echi  Sarta Giorgio prof.giorgio.sarta@cassandroferminervi.edu.it 
1Fchi  Tortella Agnese prof.agnese.tortella@cassandroferminervi.edu.it 
2Acat  Lamacchia Vincenza prof.vincenza.lamacchia@cassandroferminervi.edu.it 
2Bchi  Gadaleta Biagio prof.biagio.gadaleta@cassandroferminervi.edu.it 
2Cchi  Vitrani Anna Maria prof.annamaria.vitrani@cassandroferminervi.edu.it 
2Dcat  Campese Francesco prof.francesco.campese@cassandroferminervi.edu.it 
3Acat  Avella Luisa prof.luisa.avella@cassandroferminervi.edu.it 
3Bamb  Francese Maria prof.maria.francese@cassandroferminervi.edu.it 
3Csan  Binetti Antonietta prof.antonietta.binetti@cassandroferminervi.edu.it 
3Dcat  Zollo Cesarino prof.cesarino.zollo@cassandroferminervi.edu.it 
3Esan  Nardone Annamaria prof.annamaria.nardone@cassandroferminervi.edu.it 
4Acat  Marchese Giovanni prof.giovanni.marchese@cassandroferminervi.edu.it 
4Bamb  Bufi Giovanni prof.giovanni.bufi@cassandroferminervi.edu.it 



 

 

4Bsan  Teseo  Anna prof.anna.teseo@cassandroferminervi.edu.it 
4Csan  Palmitessa Rosaria L. prof.rosarialucia.palmitessa@cassandroferminervi.edu.it 
4Dcat  Melissano Alessandro prof.alessandro.melissano@cassandroferminervi.edu.it 

5Acat  Tedone Giuseppe prof.giuseppe.tedone@cassandroferminervi.edu.it 

5Bamb  Caggese Maria Stella prof.mariastella.caggese@cassandroferminervi.edu.it 

5Bsan  Intranuovo Marianna prof.marianna.intranuovo@cassandroferminervi.edu.it 

5Csan  Capotorti Marino prof.marino.capotorti@cassandroferminervi.edu.it 

 

SERALE 

CLASSE COGNOME NOME E-MAIL ISTITUZIONALE 
3Acat  Cardinale Antonella prof.antonella.cardinale@cassandroferminervi.edu.it 
3Asia  Leo Laura A. prof.lauraazzurra.leo@cassandroferminervi.edu.it 
4Asia  Maggiore Giuseppa prof.giuseppa.maggiore@cassandroferminervi.edu.it 
5Asia  Ceto Patrizia prof.patrizia.ceto@cassandroferminervi.edu.it 

 

 

 


